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HIGH PRECISION MANUAL XYZ-AXIS / XY HORIZONTAL LEVEL Z-AXIS DOVETAIL RACK & PINION / XY:FEED SCREW Z:RACK & PINION

【高精密度】 手動XYZ軸/XY水平面Z軸  鳩尾槽  齒條＆小齒輪式/
XY：進給螺絲式 Z：齒條＆小齒輪式滑台

Q特長：使用輕量鋁合金之交叉滾子XZ軸滑台。 Q特長：把手每旋轉1圈的移動量約18mm之XYZ軸滑台。

HIGH PRECISION MANUAL XZ-AXIS / X HORIZONTAL LEVEL Z-AXIS CROSSED ROLLER

【高精密度】手動XZ軸/X水平面Z軸  交叉滾子
－分厘卡測頭－

型式（Type · No.）
（XZ軸）
（X水平面Z軸）

XZPG60
XZLPG80

Order
訂購範例

型式（Type · No.）
（XYZ軸）
（XY水平面Z軸）

XYZFG25
XYZLNG25

Order
訂購範例

QXZ軸 QXYZ軸

E滑台面上安裝孔尺寸，請參閱交叉滾子X軸滑台（P.1649）。

（
58

.5
）

40
35

50

φ
13

40

12
.8

32
（75.8）

16.5

5.
5

12φ
1

0

69.8

（
15

3.
5）

20
14

.5

24

XZPG40

10
.8φ
18

（143.5）
70

16.5

（
21

6）

20

5.
524

80

25
φ

10

（
96
）

80
20

117.3

14
.5

XZPG80XZPG60

16.5

12
.8
φ

13（
15

8.
5）

50
（84.8）

89.8

5.
524

60
70

17
.5

φ
1

0（
58

.5
）

60
20

20
14

.5

E標準滑台類似規格：XCRS（X軸P.1650）與ZCRS（P.1678）的組合。

E詳細尺寸請參照各組成滑台頁面及CAD資料。
E 把手護蓋HDCVR13（另售）：只是安裝在φ13的分厘卡測頭、進給螺絲的把手上，就可以擴大把手徑。
（Web刊載）
E延長護蓋HDEXT13（另售）：可延長φ13的分厘卡測頭、進給螺絲的把手。（Web刊載）
＊在MISUMI的型錄中，將靜荷重記載於（　）中作為參考值。

型式 組成滑台 滑台台面
（mm）

移動量（mm） 耐荷重
（N）

本體重量
（kg）Type No. 下段 上段 X Z

XZPG
40 XPG40 ZPG40 40×40 ±6.5 ±6.5 9.8（49） 0.34
60 XPG60 ZPG60 60×60 19.6（49） 0.70
80 XPG80 ZPG80 80×80 ±12.5 ±12.5 49.0（49） 1.30

E詳細尺寸請參照各組成滑台頁面及CAD資料。

型式 組成滑台 滑台台面
（mm）

移動量（mm） 耐荷重
（N）

本體重量
（kg）Type No. 下段 上段 X Z

XZLPG
40 XPG40 ZLPG40 40×40 ±6.5 ±3.0 9.8 0.35
60 XPG60 ZLPG60 60×60 ±5.0 19.6 0.63
80 XPG80 ZLPG80 80×80 ±12.5 29.4 1.47
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E 詳細尺寸・材質・特性請參照各組成滑台頁面及CAD資料。

型式 組成滑台 滑台台面 移動量（mm） 耐荷重
（N）

本體重量附屬品（4 pcs）
Type No. 下段 上段 （mm） X Y Z （kg） Type M－L

XYZFG
25 XYFG25 ZFG25 25×25 ±5 ±5 ±5 6.9 0.29 SCB2－12
40 XYFG40 ZFG40 40×40 ±10 ±10 ±10 14.7 0.61 SCB4－6
60 XYFG60 ZFG60 60×60 ±20 ±20 ＋20 19.6 1.79 SCB4－6

E 詳細尺寸・材質・特性請參照各組成滑台頁面及CAD資料。

型式 組成滑台 滑台台面 移動量（mm） 耐荷重
（N）

本體重量 附屬品（4 pcs）
Type No. 下段 上段 （mm） X Y Z （kg） Type M－L

XYZLNG
25 XEG25－R XZLNG25 25×25 ±5 ±5 ＋10 9.8

0.24 SCB2－8
40 XEG40－R XZLNG40 40×40 ±7 ±7 0.70 SCB3－6
60 XEG60－R XZLNG60 60×60 ±9 ±10 ＋26 1.22 SCB4－6

M 材  質  鋁合金
S 表面處理  黑色陽極處理

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～4 5～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

Delivery
出貨日

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～10 11～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5

請電洽：02-2570-3766#0P.9

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWEB系統

請電洽：02-2570-3766#0P.9

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWEB系統

Delivery
出貨日

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～9 10～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5 請電洽：02-2570-3766#0P.9

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWEB系統

CADCAD 2D
3D

CADCAD 2D
3D

Delivery
出貨日

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～10 11～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。DP.5 請電洽：02-2570-3766#0P.9

詢價 請依下列2種方式

24小時Online

FAXWEB系統

交期縮短

DX軸 P.1649
DXY軸 P.1661
DZ軸 P.1677
DXYZ軸 P.1707

DX軸 P.1634
DXY軸 網頁刊載
DZ軸 P.1672

Delivery
出貨日

日 出 貨5

日 出 貨7

QX水平面Z軸 XZLPG40
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M 材  質  鋁合金
S 表面處理  黑色陽極處理

CADCAD 2D
3D
DX軸 P.1649
D水平面Z軸 P.1683

Q特長：使用輕量鋁合金之交叉滾子XZ軸滑台。高度方向以水平面昇降。 QXY水平面Z軸 XYZLNG25
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固定具螺絲（M2×4）
Z軸用

固定具螺絲（1.5mm扳手）
Y軸用

固定具螺絲（M2×3.5）
X軸用
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固定具螺絲（M2×4）
Z軸用

固定具螺絲（1.5mm扳手）
Y軸用

固定具螺絲（M2×3.5）
X軸用

XYZLNG40
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固定具螺絲（2mm扳手）
Y軸用

固定具螺絲（M3×5）
Z軸用

固定具螺絲（M3×4）
X軸用

XYZLNG60
CADCAD 2D

3D
DX軸 P.1645
DXZ軸 P.1689

Q特長：精巧型、水平面可升降的XYZ軸滑台。

交期縮短

●XYZFG60

日 出 貨3

●XYZLNG25 · 60

日 出 貨3

●XYZFG25 · 40

日 出 貨5

●XYZLNG40

日 出 貨5
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